



EXPÉRIENCES

Auto- Entrepreneur (Cessation d'activités le 31/12/2014) Web Live Création • Le Tampon • La Réunion	Mai 2012 - Décembre 2014 (2 ans et 7 mois)
Aide Comptable Cabinet d'Affaires Réunion (Conseil en gestion d'entreprises) • Le Tampon • La Réunion	Avril 2008 - Septembre 2008 (5 mois)
Intervenant en Soutien Scolaire Association des Amis de l'École Antoine Lucas • Le Tampon • La Réunion	Octobre 2004 - Juin 2006 (1 an et 8 mois)
Surveillant de Collège Collège du 14 ème Km • Le Tampon • La Réunion	Mai 2004 - Décembre 2004 (7 mois)
Formateur Multimédia D.A.O FORMATION • St-Pierre • La Réunion	Avril 2003 - Mai 2003 (0)
Agent Administratif Association A.R.P • Plaine des Cafres • La Réunion	Mars 1999 - Février 2000 (11 mois)
Manutentionnaire Agence Intérimaire Vedioibis • Millau • France	Décembre 1998 - Décembre 1998 (0)
Agent hospitalier Centre Hospitalier Émile Borel • St-Affrique • France	Septembre 1993 - Septembre 1994 (1 an)
Moniteur de Canoë-Kayak Mairie de St-Benoit • St-Benoit • La Réunion	Novembre 1986 - Octobre 1987 (10 mois)
Opérateur de saisi/Aide Opérateur Pupitreur Est. Paban • Marseille • France	Novembre 1983 - Avril 1984 (5 mois)
Opérateur de saisi Formation Conseil Assistance • Marseille • France	Juin 1982 - Août 1982 (2 mois)

FORMATIONS

Formation en Marketing Digital Shawacademy (Aspects critiques du marketing digital) (Certificat de niveau 1 en Marketing Digital - Certifié CPD) • En Ligne • France	Mai 2016 - Mai 2016 (0)
<ul style="list-style-type: none">› SEO, Conversion, PPC, Plateformes e-commerce› Affiliation, Réseaux sociaux, E-Réputation› Analyses de données - Google Analytics, Google Adwords et Réseau Display› Stratégie E-Mailing, Analyse SWOT et PESTEL	
Initiation au E-Learning Formation à distance Carif-Oref Réunion et Eifel de Paris (L'E-Learning pour les formations) (Certificat de stage) • St-Denis • La Réunion	Juillet 2003 - Octobre 2003 (3 mois)
<ul style="list-style-type: none">› Méthodologie d'apprentissage sur plate-forme en ligne pour les formations	
Stage pratique Formation de Formateurs ABC Formation (Certificat de stage) • Ste-Marie • La Réunion	Décembre 2002 - Décembre 2002
Stage théorique de Formation de Formateurs C.C.I.R de St-Denis (Formation) (Certificat de stage) • St-Denis • La Réunion	Novembre 2002 - Décembre 2002 (0)
Concepteur Réalisateur Multimédia ILOI (Institut de L'Image de L'Océan Indien) (Internet - Multimédia) (Certificat de "Concepteur Réalisateur Multimédia") • Le Port • La Réunion	Mai 2001 - Avril 2002 (11 mois)

PROFIL

Célibataire
Permis B
7/6/1963 - 54 ans

BIOGRAPHIE

Concepteur Multimédia
Formateur
Certificat en "Marketing Digital" certifié CPD

CRITÈRES D'EMPLOI

Métier
Informatique
Web publishing / Web design / E-Commerce

Secteur d'activité
Informatique / Internet

Disponibilité
Immédiate

Années d'expérience
2 à 5 ans

Niveau d'études
Maturité / Maîtrise fédérale

Type de contrat
Temporaire (Durée déterminée)

Temps de travail
Temps partiel 50%

Déplacement
Occasionnellement

Mobilité géographique
Ville

- › En partenariat avec L'École des Gobelins de Paris
- › Développement et création de sites internet
- › Photographie et vidéo
- › Chef de projet multimédia

Stage A.P.R (Action Préparatoire au Recrutement) Novembre 2007 - Février 2008 (3
Cabinet de Conseil en Gestion d'Entreprise (Comptabilité) (Certificat de stage) • Le Tampon • La Réunion 3 mois)

Stage de Formation P.A.O Juillet 1999 - Juillet 1999 ()
Chambre des Métiers (Infographie) (Certificat de stage (100 heures)) • St-Gilles • La Réunion

Informatique d'Entreprise Octobre 1995 - Juillet 1997 (1 an
CNAM (Informatique de gestion) (Formation Professionnelle Cycle A) • Millau • France et 9 mois)

COMPÉTENCES

Maîtrise des logiciels : Photoshop, Fireworks, Dreamweaver

- › Expertise des langages : H.T.M.L, P.H.P, Java-Script, CSS *****
- › Photographie : expertise en prise de vue en photographie numérique *****
- › Vidéo : expertise en prise de vues vidéos *****
- › Bonne connaissance du logiciel Premier et du Montage vidéo *****
- › Bonne connaissance des logiciels : Illustrator, Word, Excel *****

POINTS FORTS

CENTRES D'INTÉRÊT

Membre et équipe du Staff de l'Association Webcup Réunion (TIC)

Photographie - Vidéos - Voyages

Randonnées - Pratique du Canoë-Kayak

LANGUES

- › Français lu et écrit
- › Créole Réunionnais
- › Anglais débutant